
PLÁN AKCÍ  

 KVĚTEN 

2.5. 2024 

DIVADLO V MŠ  

- POHÁDKA O CUKROVÉM KRÁLOVSTVÍ  

Cena podle počtu zúčastněných dětí. 

 

3.5. 2024  

5. PLAVÁNÍ - PŘEDŠKOLÁCI 

Sraz v MŠ nejpozději v 7:45 hodin. 

Děti, které odcházejí domů po obědě, vyzvedávejte ve 13:00 hodin. 

 

7.5. 2024 

ŠKOLÁKEM NA ZKOUŠKU - PŘEDŠKOLÁCI 

 

9.5. 2024 

ZÁPIS MŠ 

 

10.5. 2024 

6. PLAVÁNÍ - PŘEDŠKOLÁCI 

Sraz v MŠ nejpozději v 7:45 hodin. 

Děti, které odcházejí domů po obědě, vyzvedávejte ve 13:00 hodin. 

 



10.5. 2024 

DEN MATEK – společné setkání rodičů a dětí  

začátek programu v 16:15 hod. 

 

15.5. 2024 

ODRÁŽEDLA TIŠNOV  

Sraz v MŠ nejpozději v 7:15 hodin. 

Do Tišnova pojedeme vlakem, zpět na oběd autobusem. 

S sebou do batohu: cyklistickou helmu, svačina z MŠ, pití 

v uzavíratelné láhvi a sladkost. 

AKCE SE KONÁ POUZE ZA PŘÍZNIVÉHO POČASÍ!  

 

17.5. 2024  

7. PLAVÁNÍ - PŘEDŠKOLÁCI 

Sraz v MŠ nejpozději v 7:45 hodin. 

Děti, které odcházejí domů po obědě, vyzvedávejte ve 13:00 hodin. 

 

20.5. 2024  

SOKOLNICTVÍ MS SEJŘEK – SKOROTICE 
Ukázka dravců na zahradě MŠ. 

AKCE SE KONÁ POUZE ZA PŘÍZNIVÉHO POČASÍ! 

 

 



23.5. 2024 

DEN ZDRAVÍ – PROJEKTOVÝ DEN   

 

24.5. 2024  

8. PLAVÁNÍ - PŘEDŠKOLÁCI 

Sraz v MŠ nejpozději v 7:45 hodin. 

Děti, které odcházejí domů po obědě, vyzvedávejte ve 13:00 hodin. 

 

29.5. 2024  

NÁVŠTĚVA AGRIA UJČOV, a.s. 

Sraz v MŠ nejpozději v 7:15 hodin. 

Do Ujčova pojedeme autobusem. Na oběd se vrátíme do MŠ. 

S sebou do batohu: svačina z MŠ, pití v uzavíratelné láhvi  

a sladkost. 

AKCE SE KONÁ POUZE ZA PŘÍZNIVÉHO POČASÍ! 

 

31.5. 2024  

9. PLAVÁNÍ - PŘEDŠKOLÁCI 

Sraz v MŠ nejpozději v 7:45 hodin. 

Děti, které odcházejí domů po obědě, vyzvedávejte ve 13:00 hodin. 

 

ZMĚNA AKCÍ VYHRAZENA 

 


